ovato-elliptica, in scaphidiis dense compacta, filis paraphysoideis paucioribus parceque ramosis circumdati; antheridia cum filis paraphysoideis inter ascos compacta, hos quasi in loculis includentia.

Differit hoc genus, typo *Cystophoræ* Sonderi J. Ag. fundatum, a *Blossevillea* ceterisque affinibus evolutione systematis vegetativi morphologica. Est scilicet sua origine planta folium plano-membranaceum pinnatifidum rachide laciniiusque costatis. Hoc folium eo transmutatur modo, ut ipsa rachis inferne incrassetur et superne eximie extenuetur atque prolongetur et apice denique foliis l. si mavis, ramulis filiformibus dichotomo-pinnatis ornetur; laciniae laterales folii pinnatifidi primarii aut eodem modo in ramos, folia filiformia gerentes, prolonantur, aut, rachide in ipsum caulem transmutata, in hoc veluti folia simplicia oblonga et costata pro tempore quodam remanent, denique dejiciendæ. Has autem notas ad genus condendum non sufficere putabit forsitan quispiam, qui numerum generum non auctum cupiverit; at multa alia genera principiis firmioribus haud nituntur, v. c. *Postelsia*, *Lessonia*, *Fucodium*, *Fucus* multaque alia, et de cetero non minus in generibus distinguendis quam in speciebus limitandis ipsi rei consuli nobis est persuasum.

1. *PHYLLOTRICHA SONDERI* J. Ag. l. c. p. 247.

Caule basi lato compresso e margine ramos elongatos emittente, ramis tereti-angulatis basi nudiusculis l. muricatis superne undique ramulosis, ramulis elongatis undique iterum per totam longitudinem ramellosis, ramellis filiformibus dichotomo-pinnatis, receptaculis minutis ovatis l. ovato-oblongis, vesiculis elliptico-subsphaericis apiculatis, utrisque ad ramellos pedicellatis.

Ad littora sinus Port Phillip non infrequens et plerisque affinibus speciebus fere frequentior.

Mirabilis sane planta et in diversis evolutionis stadiis formæ tam variæ tamque decipientis, ut vix nisi summo studio summaque difficultate recte intelligi possit. Formæ, quas habeo, seorsim hoc loco describere in animo est, quo clarior sit ipsius plantæ morphologica evolutio.

Forma a, junior: e callo radicali exsurgunt: 1:mo folium pinnatifidum, rachide linearis et laciniius oblongis membranaceo-coriaceis costatis; 2:do folium ejusdem formæ, inferne scilicet laciniius illis simplicibus l. divisis ornatum, superne vero rachide apice elongata et attenuata, utrinque ramis filiformibus multifidis in margine ornata (cfr: Fuc. decipiens, Turn. Hist. Fuc. t. 166 fig. b. superne ad sinistram); 3:to frons 8-pollicaris, cuius caulis primarius inferne complanato-foliaceus costatus, 2-3 lineas latus (= rachis igitur folii pinnatifidi primarii), margine dentatus (scilicet propter lacinias folii pinnatifidi primarii dejectas), superne sensim teres evadens ibidemque ramis undique vestitus. Rami 1-3-pollicares,